
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Республика РБФЛ

  Дата и время проведения   Место проведения

  Родник Чишмы   Скиф г.Бирск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аблеев Махмут
Алимов Азиз
Асаев Ильнар
Ахмадиев Вадим
Ахметшин Артем
Ахметшин Руслан
Байбурин Ринат
Гайнуллин Имиль
Гилязетдинов Марат
Дружинин Шухрат
Ибрагимов Дамир
Исмаилов Айхан
Каримов Владик
Мамаднабиев Назар
Масалимов Эмиль
Поваров Александр
Ситдиков Альберт
Шагимарданов Эмиль
Шамсутдинов Ирек
Янбердин Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вашешников Андрей
Голубев Евгений
Ляпустин Владимир
Мамаев Алексей
Матвеев Никита
Хабиров Эдуард
Юркин Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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